

Made By Hand ApS

Tømmergravsgade 4 B, 2450, København SV

CVR-nummer 33071493

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

10. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 3. november 2020.

Chris Høiriis-Andersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Made By Hand ApS
Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

Telefon: (+45) 70 20 84 64
Hjemmeside: www.madebyhand.dk
E-mail: info@madebyhand.dk

CVR-nummer: 33071493

Direktion:

Chris Høiriis-Andersen

Thomas Baldur-Felskov

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med udvikling og produktion og salg af belysningsartikler og andre interiør produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på 61.280 DKK mod -870.144 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -2.047.449 DKK.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, men moderselskab har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har være forbundet med investeringer i udvikling af yderligere produkterserier, og selskabet har forøget omsætningen af eksisterende brands.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Selskabets arbejder for at målrette salgsindsatsen, og det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil genere overskud.

RESULTATOPGØRELSE**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		<u>2.352.015</u>	<u>1.196.203</u>
Personaleomkostninger	1	-1.682.650	-1.686.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-329.436</u>	<u>-351.650</u>
Driftsresultat		339.929	-841.946
Finansielle omkostninger	2	<u>-260.436</u>	<u>-270.828</u>
Resultat før skat		79.493	-1.112.774
Skat af årets resultat	3	<u>-18.213</u>	<u>242.630</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>61.280</u></u>	<u><u>-870.144</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>61.280</u>	<u>-870.144</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>61.280</u></u>	<u><u>-870.144</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI

AKTIVER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		340.937	597.794
Immaterielle anlægsaktiver	4	340.937	597.794
Driftsmidler og inventar		111.549	184.128
Materielle anlægsaktiver	5	111.549	184.128
ANLÆGSAKTIVER		452.486	781.922
Råvarer og hjælpematerialer		2.085.879	1.987.265
Varebeholdninger		2.085.879	1.987.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.050	376.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.535	0
Udskudte skatteaktiver		101.092	84.141
Andre tilgodehavender		133.288	201.311
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		165.329	396.332
Tilgodehavender		868.294	1.058.707
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.954.173	3.045.972
AKTIVER I ALT		3.406.659	3.827.894

BALANCE PR. 30. JUNI

PASSIVER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.172.449	-2.233.729
EGENKAPITAL	6	-2.047.449	-2.108.729
Ansvarlig lånekapital		1.250.000	1.250.000
Sambeskatningsbidrag		35.164	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.285.164	1.250.000
Gæld til kreditinstitutter		1.023.291	1.911.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.104	166.445
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.429.737	2.447.055
Anden gæld		271.978	161.215
Kortfristede gældsforpligtelser		4.168.944	4.686.623
GÆLDSFORPLIGTELSE		5.454.108	5.936.623
PASSIVER I ALT		3.406.659	3.827.894
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

NOTER

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Personaleomkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.650.780	1.664.185
Andre omkostninger til social sikring	31.870	22.314
	1.682.650	1.686.499
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	194.794	202.631
Øvrige finansielle omkostninger	65.642	68.197
	260.436	270.828
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.164	-165.329
Regulering udskudt skat	-16.951	-77.301
	18.213	-242.630
4 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede immaterielle rettigheder
Anskaffelsessum 1. juli 2019		1.384.287
Anskaffelsessum 30. juni 2020		1.384.287
Afskrivninger 1. juli 2019		-519.636
Årets afskrivninger		-256.857
Afskrivninger 30. juni 2020		-776.493
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		607.794

NOTER

Note

	Driftmidler og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum 1. juli 2019	431.046
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum 30. juni 2020	431.046
Afskrivninger 1. juli 2019	-162.125
Årets afskrivninger	-72.579
Afskrivninger 30. juni 2020	-234.704
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	196.342

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	256.857	266.857
Driftsmidler og inventar	72.579	84.793
	329.436	351.650

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
6 Egenkapital				
1. juli	125.000	-2.233.729	0	-2.108.729
Overført resultat	0	61.280	0	61.280
30. juni	125.000	-2.172.449	0	-2.047.449

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

NOTER

Note

7 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Huslejeforpligtigelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på tkr. 490. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CM Holding, København ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventualaktiver

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Made By Hand ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

NOTER
